
56
57

58

55

102

55A

55

52A

52A

52A

58A

52A

52B
52D

52A

58A

58A

52C
52D

118A

58A

52D

58A

52B

58A
58A

Nadle[nictwo Skierniewice

SBupce

Szczuki

Wola − Chojnata

Orla Góra

Zakrzew

Zofiów

Celinów

Teresin

Lutobory

Stara Wie[

Franklin

Chodnów

Byki

Annopol

Studzianki

Koprzywna

BronisBawów

Rzymiec

SBawków

Józefów

Rokszyce

PrzyBuski

Pilawy

Rzeczków

Krukówka

Porady Górne

Konstantynów

Paprotnia

Nowe Sadkowice

Pods�dkowice

Szwejki Wielkie

Aleksandrów

Sadkowice

BiaBa Rawska
.

.

.

.

185

180

190

170

175

160

195

165

15
0

190

185

175

160
18

5

180

180

180

170

170

170

175

185

175

19
0

180

175

16
5

17
5

160

170

195

16
0

175

180

165

16
5

180

190

185

160

180

185

180

175

195

180

170

195

195

185

190

185

185

180

175

180 180

170

170

175

170

170

160

180

180

190

170

170

175

180

170

190

190

175

180

175

195

Bi
aBk

a

Rylka

Rokit
na

Bi
aBk
a

Rylka

725193

173

195,8

184,2

197,8

183,2

176,1

165,4

182,3

191,7

172,1

185,8

186,1 194,4

189,6

20°34’0"E

20°34’0"E

20°33’0"E

20°33’0"E

20°32’0"E

20°32’0"E

20°31’0"E

20°31’0"E

20°30’0"E

20°30’0"E

20°29’0"E

20°29’0"E

20°28’0"E

20°28’0"E

20°27’0"E

20°27’0"E
51

°4
9’

0"
N

51
°4

9’
0"

N

51
°4

8’
0"

N

51
°4

8’
0"

N

51
°4

7’
0"

N

51
°4

7’
0"

N

51
°4

6’
0"

N

51
°4

6’
0"

N

51
°4

5’
0"

N

51
°4

5’
0"

N

51
°4

4’
0"

N

51
°4

4’
0"

N

51
°4

3’
0"

N

51
°4

3’
0"

N

Wykonano w Urz�dzie Marsza Bkowskim w Aodzi
w Departamencie Geodezji i Kartografii

WydziaB - Wojewódzki O[rodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej
na podstawie danych Wojewódzkiego Zasobu Geodezyjnego

i Kartograficznego oraz Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej

www.wodgik.lodzkie.pl www.rsip.lodzkie.pl/ 0 1 20,5
Km


